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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Sprawa dotyczy: Postgepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na , dostawe produktow farmaceutycznych”.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczace postgpowania o udzielenie zamoéwienia

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, kitérego przedmiotem jest dostawa produktow
farmaceutycznych, zawartych w pismie Wykonawcy przestanych faksem w dniu 09.05.2016, Zamawiajacy
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z
2015r., poz. 2164 ze zm.) udziela nastgpujacych wyjasnien:

Zestaw pytan nr z dnia 09.05.2016r. :

1.

dotyczy pakietu nr 1 poz. 36 Hascosept atomizer 30 ml dostepny w dawce 0,15% i 0,30% prosimy o
podanie ktorg dawke nalezy wycenié¢

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Nalezy wyceni¢ w dawce 0,15%.

dotyczy pakietu nr 1 poz. 39 Lactulosum syrop 150 ml — wystepuje na rynku w dawce 9,75g/15 ml; 7,5g/15
ml; 66,7/100 ml — prosimy o podanie w jakiej dawce nalezy wycenic¢

Odpowiedz Zamawiajacegqo:
Nalezy wyceni¢ w dawce 7,5g/15ml

dotyczy pakietu nr 1 poz. 84 Calcium musujace tabl 200 mg — brak produkcji leku w takiej dawce —
dostepne dawki 180 mg lub 177 zarejestrowane jako suplement diety . Prosimy o podanie jakg dawke
nalezy wyceni¢

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy wyceni¢ w dawce 180 mg zarejestrowane jako suplement diety

dotyczy pakietu 1 poz. 188 Valsartanum HTC 160mg+25 mg - prosimy o podanie jakg wielkosé
opakowania nalezy wycenié

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Nalezy wyceni¢ opakowania a 28 tabl.

dotyczy pakietu nr 1 pozycja 189 Flutamidum 250mg tabl - prosimy o podanie jakg wielko$¢ opakowania
nalezy wycenic

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Nalezy wyceni¢ opakowania a 30 tabl.

dotyczy pakietu nr 2 poz. 139 Oxymetazolina 0,05 krople do nosa 10 ml — koniec produkgji leku w postaci
kropli - dostepny tylko w postaci Zelu lub aerozolu do nosa. Prosimy o podanie czy nalezy wyceni¢ krople
podajgc ostatnig cene czy dostepne leki w innej postaci

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy wyceni¢ w postaci aerozolu do nosa

Konto bankowe: Bank PKO BP S.4. O/Nowy Tomysl
Nr konta: 37 1020 4144 0000 6702 0007 0227
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7. dotyczy pakietu nr 1 poz. 38 — Fortrans 74 g a 1 sasz. Czy Zamawiajacy wymaga aby w tej pozyciji byta
preparat Macrogol 74 g (PEG 4 litry- Fortrans) zgodny z SIWZ, ktéry jest rekomendowany przez
Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do
kolonoskopii, ktérego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajgcego.

OdpowiedZz Zamawiajaceqo:
Zgodnie z SIWZ.

8. dotyczy pakietu nr 1 poz. 35 CitraFleetx 2 sasz. Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 35
opakowan preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym
przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu
do kolonoskopii , ktérego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajgcego?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z SIWZ.

9. , W przypadku ztozenia oferty rownowaznej Zamawiajacy bezwzglednie wymaga Zaoferowania $rodka
rownowaznego - takg sama posta¢ lub zblizong postaé farmaceutyczng , nie powodujaca powstania réznic
terapeutycznych”

Czy Zamawiajacy dopusci wyceneg
e zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki, kapsutki twarde lub drazetki?

e zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki, kapsutki twarde lub drazetki?
* zamiast kapsutek-kapsutki twarde, tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?
* zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane?

e Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych Ilub kapsutek) - o powolnym uwalnianiu — (tabletki, tabletki
powl. lub kapsutki) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci.
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